
 

 

２０２４年１２月吉日 

 

しげんさいせいネット会員の皆様 

 

一般社団法人循環資源再生利用ネットワーク 

（略称 しげんさいせいネット）           

理事長 夏目 有人 

 

しげんさいせいネット 第２２回通常総会のご案内 
 

 平素よりしげんさいせいネットへのご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

しげんさいせいネット第２２回通常総会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

会員の皆様にはご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ぜひご参加いただきたく、

お願い申し上げます。 

 裏面の第２２回通常総会参加申込書にご記入の上、メールでのご返信もしくは、ファッ

クスでの送付をお願い致します。 

 ２０２５年１月１０日(金)までにご送付をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

日程 ／ ２０２５年２月１４日（金）１５時～１９時３０分（予定） 

受付１４時３０分より 

会場 ／ 名古屋クラウンホテル ５階 鶴の間 

内容 ／ 第１部 第２２回通常総会 １５時より 

 

第２部 記念講演      １６時３０分より 

仮題「地域はどうする？いざＳＤＧｓ後半戦」 

～サスティナブルな地域に向けて価値創造戦略を考える～ 

講師 一般社団法人 中部 SDGs推進センター    

代表理事  戸成 司朗 様 

 

第３部 懇親交流会    １８時より  

 

 

 

 

 

以上 
 

 

 

 



 

 

しげんさいせいネット 第２２回通常総会 参加申込み 

 
恐れ入りますが、２０２５年１月１０日(金)までに、総会への参加についてメールにてご

返信頂きますか、もしくはファックスにてご送信頂きますようお願い致します。 

 

貴社名(            ) ご記入者のお名前(               ) 
                                                                                                                                                                                    

ご連絡先 TEL:                         E-mail:                               

 

チェックボックスに☑頂き、お名前をご記入の上参加される欄に〇印をお付けください 

☐ご出席 
 出席者のお名前 役職名 総会 懇親会 備考 

１  

 

    

２  

 

    

３  

 

    

*しげんさいせいネット会員以外の方は懇親会参加費お一人様 5,000円を頂戴いたします 

 但し、ご来賓、ご招待の方は参加費不要です 

 

☐ご欠席  

 
会場：名古屋クラウンホテル ５階 鶴の間 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 1-8-33 

TEL：052-211-6633  

アクセス 名古屋駅から地下鉄東山線 3 分

伏見駅下車 
地下鉄伏見駅出入口整備工事に伴い６番・７番出

入口が一時閉鎖となっております。 

８番出入口（ホテルまで徒歩約 5分）をご利用下

さい。 

 

お問い合わせ・返信先 

しげんさいせいネット事務局 

（担当：長谷川） 

TEL 052-703-2108 

FAX 052-703-2119 

E メール shigensaisei.net2003@gmail.com 

 

 

 

 

 

 


